ta’mirlash ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan to’la 
ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 53 513 433(Ellik uch million besh yuz o’n uch ming to’rt yuz 
o’ttiz uch)so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 53 513 433(Ellik uch 
million besh yuz o’n uch ming to’rt yuz o’ttiz uch)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “ 14” dekabr 2022 yil. Shartnomaning amal qilish muddati “31” dekabr 2022 y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofiq majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.